
u GISTRO DE DECRETOS 

E Á J¿_;_, PERÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA No ÚÚ 1070 
-F6 lo - 

LA PLATA, 97 UN ?©?Úk_'v…pxfº“ 

VISTO el presente Expediente Nro, 4061-1146610/2020, por el 

cual la SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION, solicita la “Obra de Reparación en Jardín 

de Infantes Municipal Noi Los Hornos”, con destino a la "“Dirección General de 

Infraestructura Escolar”, mediante la solicitud de Pedido Nro. 589, obrante a fs. 19; y 

CONSIDERANDO: 

Que la DIRECCIÓN GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS 

conjuntamente con la SECRETARÍA DE CULTURA Y EDUCACIÓN han confeccionado el Pliego 

de Bases y Condiciones; Esp€c¡f”cac:ones Legales Generales y Particulares, Memoria 

Descriptiva, Fotos, Planos y Anexos I; II y III tendiente a lograr la adquisición de lo 

mencionado en el exordio. 

Que en consecuencia se está ¿n condiciones de dictar el Acto 

Administrativo que posibilite la concreción del respectivo llamado.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Apruébese el PLIEGO de BASES y CONDICIONES, Especificaciones Legales 

Generales y Particulares; Memoríaa Descriptiva, Planos, fotos y Anexos I, II Y II para la 

“Obra de Reparación en Jardín de Infantes Municipal N91 Los Hornos”, con destino a la 

DIRECCION GENERAL DE INFRAESTRUCTURA ESCOLAR, correspondiente a la Licitación 

Privada N%38/2020, para el día 17 de Julio a las 11:00 hs.- 

ARTICULO 29: El presente Decreto será refrendado por el Señor Secretario del área que 

corresponda,- A 

i 
Dr. JULIO CÉSAR 

Inter jen 
áMaraz a h-h..um. “r 

cación 
EN i 

f::.n pahdad de LaPIRta 

0862


